
@niftyWiMAX ワイマックス

年 ⽉ ⽇

平素より@niftyをご愛顧賜わりまして、誠にありがとうございます。

@niftyで販売中の対応機器の年末年始発送スケジュールについて、ご案内いたします。
年末年始に伴い、発送までに時間がかかる場合がございます。
年末年始期間にご利⽤を希望されるお客様は、お早めにお申し込みください。
交通事情、配送業者の混雑状況により、遅延の可能性もございますので、あらかじめご了承ください。

今後とも@niftyをご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

最終更新⽇： 年 ⽉ ⽇

@nifty WiMAX（ワイマックス） 対応機器の年末年始発送... https://setsuzoku.nifty.com/wimax/news/news̲181220.htm

1 / 1 2019/05/30 13:14


